
www.sdhsvatepole.cz tel.: 603 550 583 peckajosef@email.cz 

Sdhsvatepole.cz - slider  
Zobrazení banneru/loga v úvodním slideru webové prezentace 
sdhsvatepole.cz Hlavní slider je první věc, která vás opticky 
upoutá při návštěvě webové prezentace. Případně lze 
nabídnout samostatný banner ve formě následného slideru v 
jeho celé velikosti (přes celou velikost hlavního slideru).

Sekce “Sponzoři” na webu 
Sekce “SPONZOŘI” v menu našeho webu, prezentuje 
všechny naše sponzory formou reklamního banneru, který 
vám vytvoříme, nebo můžete dodat sami dle námi zadaných 
rozměrů a formátu. Kromě banneru prezentujeme také 
informace o vás: jméno sponzora/název společnosti, čím se 
společnost zabývá/jaká je její nabídka, adresa provozovny a 
ostatní kontakty: e-mail, telefon, adresa webové prezentace.

sdhsvatepole.cz facebook.com/SDHsvatepole hasici-svp.tumblr.com

Web - sdhsvatepole.cz 

Základní zobrazení je hned na 
úvodním slideru webu, tedy při 
navštívení webu uvidíte hned 
na úvodním obrázku svůj 
banner/logo. Následně bude 
váš banner/logo umístěno v 
sekci Sponzoři, kde kromě 
banneru/loga, bude 
zveřejněno také jméno 
společnosti, adresa (kontakty), 
odkaz na váš web a základní 
popis vaší činnosti (nabídka). 

Sociální sítě 

SDH Svaté Pole má také svou 
prezentaci na sociálních sítích, 
jedná se o stránku na 
Facebooku (několik set 
sledujících), dále máme svůj 
video-kanál na Youtube a na 
Tumblr (videa a obrázky z akcí).  
Na Facebooku bude vaše logo 
prezentováno hned na 
úvodním obrázku. V kanálu 
Youtube se bude vaše logo 
prezentovat ve videích, stejně 
tak v Tumblr. Na každé 
sportovní akci máme sebou 
reklamní plachty a bannery, 
které prezentujeme po celou 
dobu soutěžní akce v našem 
zázemí (přístřešku), dále při 
vyhlášení výsledků a focení je 
reklamní banner se sponzory 
focen společně se závodníky a 
fotky jsou pak prezentovány na 
webu SDH Svaté Pole a výše 
zmíněných sociálních sítích. 

PREZENTACE PRO SPONZORY SDH SVATÉ POLE 
Kde všude se vaše logo/prezentace bude objevovat v případě, že se stanete našimi 

sponzory? Webová prezentace, sociální sítě, fyzické reklamní bannery a plachty, 
veškeré kulturní a sportovní akce, které pořádáme a nebo se jich účastníme. 

https://www.sdhsvatepole.cz/
http://sdhsvatepole.cz
https://www.sdhsvatepole.cz/sponzori/
https://www.sdhsvatepole.cz/
https://www.sdhsvatepole.cz/sponzori/
https://www.facebook.com/SDHsvatepole/
https://www.youtube.com/channel/UC-NkVJhRXOdAfQdZTBcNwqg/feed?view_as=public
https://hasici-svp.tumblr.com
https://www.facebook.com/SDHsvatepole/
https://www.youtube.com/channel/UC-NkVJhRXOdAfQdZTBcNwqg/feed?view_as=public
https://hasici-svp.tumblr.com
https://www.facebook.com/SDHsvatepole
https://hasici-svp.tumblr.com
https://www.sdhsvatepole.cz/
https://www.sdhsvatepole.cz/
https://www.sdhsvatepole.cz/sponzori/
https://www.facebook.com/SDHsvatepole/
https://www.youtube.com/channel/UC-NkVJhRXOdAfQdZTBcNwqg/feed?view_as=public
https://hasici-svp.tumblr.com
https://www.facebook.com/SDHsvatepole/
https://www.youtube.com/channel/UC-NkVJhRXOdAfQdZTBcNwqg/feed?view_as=public
https://hasici-svp.tumblr.com
mailto:peckajosef@email.cz


www.sdhsvatepole.cz tel.: 603 550 583 peckajosef@email.cz 

Sociální sítě… 
Sociální sítě mají pro internetový marketing velký význam a 
proto se naše veškerá činnost prezentuje i na těchto místech. 
Soustředíme se na propojení obsahu našeho webu na stránku 
Facebooku, kde nás sleduje několik set lidí, další prezentaci ve 
formě video/kanálu máme vytvořenou na Youtube a podobná 
prezentace je také na Tumblr. Zde všude se bude zobrazovat 
vaše logo/prezentace. 

Konkrétně na naší Facebookové stránce máme jako hlavní 
trvalý obrázek naše soutěžní družstvo, kde jsou prezentována 
loga našich sponzorů.

FACEBOOK 

YOUTUBE  

Tato nejznámější sociální síť pro videa, kde milióny lidí 
prezentuje své počínání formou nahrávání videí z akcí nabízí 
umístění nespočet videí, která jsou samozřejmě u nás 
prezentována současně s prezentací naších sponzorů.

sdhsvatepole.cz facebook.com/SDHsvatepole hasici-svp.tumblr.com

Sportovní akce 

SDH Svaté Pole má několik 
soutěžních družstev, včetně 
dětských. Účastníme se mnoha 
sportovních akcí. Muži v 
požárním útoku kategorie 
SPORT a VETERÁNI 35+, kde 
kromě některých pohárových 
akcí se plně prezentujeme v 
seriálu BRDSKÁ LIGA (2019 
celkem 15 závodů - 29 
družstev mužů, 15 družstev žen 
a 4 družstva veteránů). 
TÁBORSKÁ HASIČSKÁ LIGA 
(2019 celkem 14 závodů, 72 
družstev mužů, 31 družstev žen 
a 11 družstev veteránů). Jedná 
se o velmi známé a prestižní 
sportovní seriály s velkou 
účastí. Naši mladí hasiči /děti) 
soutěží zejména ve hře 
PLAMEN (tradice od roku 1972 
v současnosti se účastní 40.000 
dětí do věku 15 let z celé ČR) a 
dalších dětských, sportovních 
akcích. Při všech těchto 
soutěžích bude prezentováno 
na reklamním banneru vaše 
logo. 

Kulturní akce  

Pořádáme kulturní akce viz 
kalendář akcí na webu a akce 
setkávání občanů naší i 
okolních obcí. Jednou z 
největších akcí je ples SDH 
Svaté Pole, Stavění máky, kde 
se prezentují také loga našich 
sponzorů.

mailto:peckajosef@email.cz
http://www.brdskaliga.cz/
http://www.thliga.cz/
https://mladez.dh.cz/index.php/sportovni-cinnost/hra-plamen
https://www.sdhsvatepole.cz/kalendar-akci/
http://www.brdskaliga.cz/
http://www.thliga.cz/
https://mladez.dh.cz/index.php/sportovni-cinnost/hra-plamen
https://www.sdhsvatepole.cz/kalendar-akci/
https://www.facebook.com/SDHsvatepole/
https://www.youtube.com/channel/UC-NkVJhRXOdAfQdZTBcNwqg/videos
https://hasici-svp.tumblr.com
https://www.facebook.com/SDHsvatepole/
https://www.facebook.com/SDHsvatepole/
https://www.youtube.com/channel/UC-NkVJhRXOdAfQdZTBcNwqg/feed?view_as=public
https://www.youtube.com/channel/UC-NkVJhRXOdAfQdZTBcNwqg/videos
https://www.sdhsvatepole.cz/
https://www.facebook.com/SDHsvatepole
https://hasici-svp.tumblr.com
https://www.sdhsvatepole.cz/


www.sdhsvatepole.cz tel.: 603 550 583 peckajosef@email.cz 

TUMBLR 

Další sociální síť, která prezentuje média ve formě obrázků, 
videí i textů. Zde prezentujeme zejména videa, je to další 
možnost, jak oslovit nejvíce uživatelů sociální sítí a tím 
nabídnout našim sponzorům možnost se prezentovat.

Pojízdná reklama na přívěsu 
Vaše logo/banner může být umístěno na plachtě přívěsu SDH 
Svaté Pole, který je využíván při převozu stříkačky sboru a 
potřebné techniky. Jedná se o pojízdnou reklamu, která se 
bude vyskytovat na mnoha sportovních akcích, kterých se 
účastníme a také akcí, kde se naše technika využívá (kulturní 
akce spojené s prezentací techniky, jako je dětský den, akce 
okrsku a podobně.

Naše nabídka prezentace vaší firmy/osoby, může být 
samozřejmě provedena individuálně, což je věcí k jednání.

SDH Svaté Pole

sdhsvatepole.cz facebook.com/SDHsvatepole hasici-svp.tumblr.com

Reklamní banner 

Při všech výše zmíněných 
sportovních a kulturních akcích 
bude prezentována reklamní 
deska či plachta s našimi 
sponzory. Tato prezentace 
sponzorů se bude objevovat 
všude, kde vás budeme 
prezentovat a vše bude 
zaznamenáno formou fota, 
nebo videa.  

Kulturní akce  

Pořádáme kulturní akce viz 
kalendář akcí na webu. Jednou 
z největších akcí je ples SDH 
Svaté Pole, Stavění máky, kde 
se prezentují také loga našich 
sponzorů. Zároveň je možné 
nabídnout do naší plesové 
tomboly věcné dary či 
poukázky na služby a další 
podobné.  

https://www.sdhsvatepole.cz/kalendar-akci/
https://www.sdhsvatepole.cz/
https://www.sdhsvatepole.cz/
https://hasici-svp.tumblr.com
https://www.facebook.com/SDHsvatepole
https://hasici-svp.tumblr.com
https://hasici-svp.tumblr.com
https://www.sdhsvatepole.cz/kalendar-akci/
mailto:peckajosef@email.cz

	Sdhsvatepole.cz - slider
	Web - sdhsvatepole.cz
	Sociální sítě
	Sekce “Sponzoři” na webu

	Sportovní akce
	Sociální sítě…

	Reklamní banner
	Pojízdná reklama na přívěsu


